[image: image1.png]

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

EDITAL 006/2011 - PROCISA                      Boa Vista, 23 de Fevereiro de 2011
A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, POR MEIO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SÁUDE - PROCISA, torna público o resultado do RECURSO da primeira etapa do processo seletivo, prova escrita,  referente ao item 12 do EDITAL 001/2011 - PROCISA.
RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA - PROCISA 2011
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO

	NATA FINAL DA PROVA ESCRITA APÓS O RECURSO

	2011009
	2,00

	2011030
	5,00

	2011045
	3,75

	2011050
	6,00

	2011095
	2,90

	2011096
	2,30